AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MARZO 2023
Aplicacion Fecha Importe  |Tercero Denominacion
Presupuestaria Texto
25.3401 .20900 31/03/2023 225,00 G79235180 |AGRUPACION DEPORTIVA[AD 31/03/2023 (1331/23)- GASTO CANON FEDERATIVO XXXI OPEN
AJEDREZ MOSTOLES INTERNACIONAL DE AJEDREZ (01/05/2023).. .
25.3413 .22610 31/03/2023 650,00] G79235180 |AGRUPACION DEPORTIVAJAD 31/03/2023 (1331/23)- GASTO JUECES XXXI OPEN INTERNACIONAL DE
AJEDREZ MOSTOLES AJEDREZ (01/05/2023).. .
26.3321 .22609 24/03/2023 242,00] 47465006K |ALICIA MEDINA ZURITA AD  24/03/2023  (1199/23)-CONTRATO  MENOR:  TALLER DE
AUTOPUBLICACION "NEGRO SOBRE BLANCO" EL DIiA 20 DE ABRIL
DENTRO DEL PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA EN
LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.. .
48.2316 .22110 31/03/2023 2.000,00] B80622897 |ALIMENTACION AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR DE "SUMINISTRO DE
INDUSTRIAL REUNIDA, S.L.|ARTICULOS DE HIGIENE Y PARAFARMACIA, ASI COMO SU TRANSPORTE,
ALIRSA PARA EL CENTRO DE EMERGENCIA PARA MUJERES VIiCTIMAS DE
VIOLENCIA DE GENERO Y SUS HIJOS E HIJAS". .
32.3381.22616 10/03/2023 1.815,00] GB86154754 |ASOCIACION CHARANGA|AD 10/03/2023 (1156/23)- Contratacion de una batucada destinada a la
BUENDIA animacion de la actividad “Dia del Arbol”
48.2315 .22609 31/03/2023 990,00] G86294618 |ASOCIACION EQUILIBRIOJAD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR DE UN SCAPE ROOM, VIVA
SERVICIOS LA DEVERSIDAD. .
COMUNITARIOS
21.1321 .20400 31/03/2023 3.234,00] B83305565 |AUTOCARES AGRUPABUS|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE
SL TRANSPORTE EN AUTOBUS PARA EL TRASLADO DE AGENTES EN
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS afio 2023= 3.234,00€. afio 2024=  462,0(
€.
25.3412 .20400 31/03/2023 12.210,00] B83305565 |AUTOCARES AGRUPABUS|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR SERVICIO PARA
SL TRASLADOS EN EVENTOS DEPORTIVOS.. .
45.2313 .22609 24/03/2023 3.225,00] B07012107 |AVORIS RETAIL DIVISION|AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR PARA LA ACTIVIDAD
SL PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES
"PROGRAMACION ANO 2023", VIAJE A PORTUGAL-FATIMA (2
AUTOCARES, DE 50 PLAZAS), CORRESPONDIENTE A LOS PERIODOS
DEil
- 9DE ABRIL AL 14 DE ABRIL DEL 2023 (1° AUTOCAR) - 16 DE ABRIL AL 21
DE ABRIL DEL 2023 (2° AUTOCAR). .
45.3111 .22106 24/03/2023 3.536,91] B85596062 |BARBA CARRETERO JUAN|AD  24/03/2023  (1199/23)-CONTRATO MENOR: SERVICIO  DE
CARLOS SLNE LABORATORIO PARA EL CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES
ABANDONADOS, EJERCICIO 2023.
45.2313 .22609 08/03/2023 3.887,00] BB82563735 |BAYERN TRAVEL S.L. AD 08/03/2023 (984/23)-CONTRATO MENOR: ACTIVIDAD PREVISTA POR
LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES "PROGRAMACION ANO 2023",
VIAJE A VALENCIA-GANDIA, CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 23 AL
28 DE MARZO DE 2023.. .
48.2315 .22609 24/03/2023 400,00] 47518858F |BEATRIZ RANEATRIVINO [AD 24/03/2023 (1199/23)- Contrato Menor. CONFERENCIA LA 42 OLA DEL
MOVIMIENTO FEMINISTA.. 15% IRPF.
50.3347 22718 31/03/2023 455,00] B78583366 |[CASTILLODE LAYOSSL  [AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR ENCUENTRO DE ORGANOS
DE PARTICIPACION INFANTIL Y ADOLESCENTE DE LA RED DE INFANCIA
Y ADOLESCENCIA 2023. ALOJAMIENTO Y MANUTENCION. .
21.1321 22500 24/03/2023 1.581,75] S2817035E |CENTRO ESPANOL  DE|AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR PARA LA REALIZACION DEL
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26.3345 .20400 31/03/2023 2.578,77| B84929975 |CERRATO ALQUILER DE|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR ALQUILER FURGONETA SIN

VEHICULOS SL CONDUCTOR CON PLATAFORMA ELEVADORA PARA PROGRAMACION
"VERANO FLASH" CENTRO NORTE UNIVERSIDAD. .

26.3321.22609 24/03/2023 302,50] B82103441 |CHOU BISNIS, S.L. AD 24/03/2023 (1204/23)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DEL
ESPECTACULO CHARLA "HABLANDO EN PLATA" EL DIA 21 DE ABRIL,
DENTRO DEL PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA EN
LA BIBLIOTECA CENTRAL ALMUDENA GRANDES. .

45.3111 22113 31/03/2023 13.121,20] B80481427 |COMERCIAL ALIMENTOS Y|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: SUMINISTRO DE PIENSO Y

SANIDAD ANIMAL SL ARENA ABSORBENTE PARA ANIMALES DEL CENTRO MUNICIPAL DE
ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS. EJERCICIO 2023.1
Importe anualidad, presupuestaria para adecuacion a las bases 8.3 y 10 del
Presupuesto General del Ayuntamiento de Méstoles, total = 14.761,34 €.
Anualidad ejercicio 2023: (1 de abril de 2023 a 30 de noviembre de 2023 =
13.121,20 €)
45.3111.22799 31/03/2023 998,98| B81083750 |COMUNICACION GRAFICAJAD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: DE SUMINISTRO DE
ALBORADA S.L. FUNDAS PARA PLASTIFICAR TARJETAS DE ESTACIONAMIENTO PMR.
Anualidad 2023: 998,98 €. .
49.4931 .22799 24/03/2023 2.964,50] B81655334 |CONSULTING AD 24/03/2023 (1199/23)-ACTUALIZACION DE SOFTWARE OMIGEST 10.6
INFORMACION GRUPO|PRO, PROGRAMA PARA LA GESTION INTEGRAL DE OFICINAS DE
NOROESTE CONSUMO Y QUE VIENE SIENDO UTILIZADO EN EL AREA DE CONSUMO.

25.3401 .22106 31/03/2023 359,33| BB84484401 |DATAERASER, S.L.U. AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR SERVICIO DE CORTANTES
Y PUNZANTES EN BOTIQUINES POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES. 2023.0
Importe anual = 385,00 € IVA incluido.l
Importe enero a noviembre 2023 = 359,33 € IVA incluido .

32.3381 .22116 31/03/2023 437,92| 08934485C |DAVID REDONDO RUIZ AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: compra de trofeos para actos
y actividades del Departamento de Festejos Importe total: 1.094,80 (IVA
incluido) desglosado Afio 2023: 437,92 €

26.3346 .21300 24/03/2023 8.295,86| B87673307 |DECIBELIA SOLUCIONES|AD 24/03/2023 (1204/23)-CONTRATO MENOR ASISTENCIA TECNICA Y

AUDIOVISUALES S.L. REPARACION DE DIVERSO EQUPAMIENTO TECNICO DE LOS ESPACIOS
ESCENICOS DEL AREA DE CULTURA.

26.3346 .22713 24/03/2023 2.904,00] B88476486 |[DISCO EL TRAGALUZ, S.L. [AD 24/03/2023 (1204/23)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
OBRA "CONCIERTO DE KARMENTO-ESTE DEVENIR" EL DiA 2 DE JUNIO
DENTRO DE LA PROGRAMACION "LOS CONCIERTOS DE LA PLAZA" DE LA
TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2023".

26.3346 .22713 24/03/2023 5.800,00] B85392553 |DRAO  PRODUCCIONES,|AD 24/03/2023 (1204/23)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA

S.L. OBRA "KATIUSKA" EL 27 DE MAYO DENTRO DE LA PROGRAMACION " A
ESCENA" DE LA TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2023" EN EL
TEATRO DEL BOSQUE.
32.3381 .22616 10/03/2023 14.399,00] B83381343 |E. BUSTAMANTE[AD 10/03/2023 (1156/23)-CONTRATO MENOR: Contratacion del espectaculo
PRODUCCIONES S. L. infantil "El Payaso Tallarin” en Moéstoles dentro de la programacién de las|
Fiestas de Mayo 2023.
26.3345 .22101 31/03/2023 320,001 A28017895 |EL CORTE INGLES SA. AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR SUMINISTRO DE 500

BOTELLAS DE AGUA MINERAL DE 1/2 LITRO PARA LAS ACTIVIDADES
QUE SE DESARROLLAN EN LOS DIVERSOS ESPACIOS ESCENICOS DE LA
PROGRAMACION REALIZADA POR EL CENTRO NORTE UNIVERSIDAD.
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26.3346 .22101 31/03/2023 2.160,00] A28017895 |EL CORTE INGLES SA. AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR SUMINISTRO DE 3.000
TETRABRICK DE AGUA DE 1/2 LITRO PARA LAS ACTIVIDADES QUE SE
DESARROLLAN EN LOS DIVERSOS ESPACIOS ESCENICOS DEL AREA DE
LA PROGRAMACION DEL TEATRO DEL BOSQUE.
32.3381 .22799 31/03/2023 10.890,00] A78658325 |ELECTRICIDAD MOVIL S.A. |AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: Conexién de los mddulos de
produccién temporales a instalar con motivo de las Fiestas de Mayo y
Septiembre 2023.. .
33.9202 .22799 24/03/2023 10.000,00f B85333789 |ELIZALDE INGENIERIA Y|AD 24/03/2023 (1204/23)- CONTRATO MENOR DEL COORDINADOR DE
PREVENCION SEGURIDAD Y SALUD DE LA CONCEJALIA DE MEJORA Y|
MANTENIMIENTO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS
452311 .22799 24/03/2023 15.681,60] B85868271 |ESCUELA CANINA NARUB,|AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR: PRESTACION DE SERVICIOS
S.L. DE ALQUILERES DE CHELINES PARA PERROS PARA EL CENTRO DE
ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS, DEPENDIENTE DE LA
CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES.
26.3345 .21300 31/03/2023 1.790,80] B82966615 [F.POZUELO HNOS.S.L. AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: REPARACION DEL SUELO
DE MADERA DEL TEATRO DEL CENTRO NORTE - UNIVERSIDAD.. .
25.3413 .22610 31/03/2023 2.665,40] G79297065 |FEDERACION DE[AD 31/03/2023 (1331/23)- GASTO MENOR PARA JUECES Y GASTOS
ATLETISMO DE MADRID  [FEDERATIVOS “ILUMINA MOSTOLES” (20/05/2023). .
25.3413 22610 31/03/2023 1.486,65] 78920188 |FEDERACION MADRILENAJAD 31/03/2023 (1331/23)- GASTO JUECES CAMPEONATO DE GIMNASIA|
DE GIMNASIA-FMG RITMICA TROFEO "VILLA DE MOSTOLES" (6 DE MAYO DE 2023)...
26.3321.22609 31/03/2023 260,00] 05618309F |FEDERICO DELICADO|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: ENCUENTRO - TALLER CON
GALLEGO EL ILUSTRADOR FEDERICO DELICADO EL 11 DE ABRIL DESTINADO A
PUBLICO INFANTIL, DENTRO DEL PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO
Y LALECTURA EN LA BIBLIOTECA MUNICIPALD
(RETENCION IRPF). .
48.2315 .22601 06/03/2023 1.518,00] B10524999 |Forno de Iria Méstoles SL ~ |AD 06/03/2023 (937/23) CON RESOLUCION DE RECTIFICACION DE FECHA|
08/03/2023 (990/23)- Contrato Menor. TRES AGAPES PARA ACTIVIDADES
DEL MES DE MARZO. .
26.3342 22713 24/03/2023 726,00] 022619928 |FRANCISCO JAVIER DIAZ|AD 24/03/2023 (1204/23)- CONTRATO MENOR:ACTUACION ARTISTICA DE
RAMIREZ JAVI JAVICHY "PLATO, PLATITO, PLATETE" LOS DIAS 18 Y 25 DE MAYO
EN EL CSC JOAN MIRO Y EN EL CSC EL SOTO DENTRO DE LA
PROGRAMACION ARTE EN CORTO. .
26.3346 .22713 24/03/2023 3.993,00] 37696737J |FREDERIC SERRAT[AD 24/03/2023 (1204/23)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
GIBERGA OBRA "EN ESTA ORILLA DE DREXLER" EL 9 DE JUNIO DENTRO DE LA
PROGRAMACION "LOS CONCIERTOS DE LA PLAZA" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2023" EN LA PLAZA DE LOS PAJAROS - TEATRO
DEL BOSQUE
26.3346 .22713 24/03/2023 3.025,00( B91624064 |GESTORA DE NUEVOS|AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE LA
PROYECTOS S.L. OBRA "CONCIERTO DE CHANI MARTINEZ - EL ZURDO" EL 23 DE JUNIO,
DENTRO DE LA PROGRAMACION "LOS CONCIERTOS DE LA PLAZA" DE LA
TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2023" EN LA PLAZA DE LOS
PAJAROS. (TEATRO DEL BOSQUE, PLAZA POSTERIOR). .
452313 .22199 24/03/2023 296,45| B85816197 |GRUPO REFORBRICK SL  [AD 24/03/2023 (1199/23) CON RESOLUCION DE RECTIFICACION DE FECHA

30/03/2023 (1279/23)-CONTRATO MENOR: SUMINISTRO Y COLOCACION
DE ESPEJO, MEDIDAS 202 X 115 CM CON UN GROSOR DE 5 MM PARA EL
CENTRO DE MAYORES PRINCESA.. .
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21.1321.22199 24/03/2023 919,60| B86909066 |HDIBATTERY, S.L. AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE 20
BATERIAS DE SISTEMA DE ALIMENTACION ININTERRUMPIDA (SAl). .
25.3401.22106 31/03/2023 2.066,39] B83445544 |[HISPANO MEDICA, S.L. AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO MATERIAL
DE ENFERMERIA, PARA BOTIQUINES POLIDEPORTIVOS Y PISCINAS
MUNICIPALES.. .
25.3401.21300 31/03/2023 7.656,77] A80415433 |[I2A PROYECTOS|AD  31/03/2023  (1331/23)- CONTRATO MENOR SERVICIO DE
INFORMATICOS S.A. MANTENIMIENTO SOPORTE APLICACION i2A-CRONOS, PARA GESTION
DE ACTIVIDADES Y USUARIOS DE DEPORTES, EN EQUIPOS
INFORMATICOS CONCEJALIA DE DEPORTES. 2023. Importe total contrato =
8.352,84 €. Importe IVA incluido aplicable al ejercicio 2023 de abril a noviembre
= 7.656,77 €.
25.3401.21300 31/03/2023 1.609,95] A80415433 |I2A PROYECTOS|AD  31/03/2023  (1331/23)- CONTRATO MENOR SERVICIO DE
INFORMATICOS S.A. MANTENIMIENTO SISTEMA DE ACCESOS (TORNOS, PORTILLOS,
LECTORES DE TARJETAS, PLACAS E IMPRESORAS CARNETS)
POLIDEPORTIVO VILLAFONTANA Y PISCINA LAS CUMBRES. 2023. Importe
total contrato = 1.756,31 €. Importe IVA incluido de abril a noviembre 2023 =
1.609,95 €.
26.3346 .21300 24/03/2023 931,70| A28147064 [INDUSTRIAS MECANICAS|AD 24/03/2023 (1204/23)-CONTRATO MENOR REVISION ANUAL DE LAS
BASILIO SANCHEZ SA. PLATAFORMAS ELEVADORAS INSTALADAS EN LOS ESCENARIOS DEL
TEATRO DEL BOSQUE (MOD. GROVE D 35 DC) Y TEATRO DE EL SOTO
(MOD. JLG 25 AMDC).
21.1321.21400 23/03/2023 922,73| B13513452 |ITV MOSTOLES, S.L. AD 23/03/2023 (1169/23)-CONTRATO MENOR PARA EL SERVICIO DE
INSPECCION TECNICA PERIODICA PARA VEHICULOS PERTENECIENTES
A LA POLICIA MUNICIPAL. .
45.2311.22000 31/03/2023 1.965,95] 475344227 |JORGE ESTEBAN CUESTA -|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR PARA SUMINISTRO DE
COMERCIAL MINERVA MATERIAL VARIO DE OFICINA PARA REPOSICION EN AREA DE
SERVICIOS SOCIALES. .
26.3346 .22799 24/03/2023 544,50] 50895970Y |JORGE GUILLERMOJAD 24/03/2023 (1204/23)-CONTRATO MENOR AFINACIONES PIANO
MUNOZ RODRIGUEZ YAMAHA C-7 TEATRO DEL BOSQUE.
26.3321.22609 31/03/2023 157,30] B36302024 [KALANDRAKA  EDITORA,|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: EXPOSICION TEMPORAL
S.L. "5 ANOS DE ALBUMES ILUSTRADOS PREMIO INTERNACIONAL
COMPOSTELA" DEL 3 DE ABRIL AL 8 DE MAYO DENTRO DEL PROYECTO
DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA EN LA BIBLIOTECA
MUNICIPAL. .
20.9241.22001 24/03/2023 3.600,90] B86195922 |KIOSKOYMAS SOCIEDAD|AD 24/03/2023 (1199/23)-SUSCRIPCION ANUAL SERVICIOS DE PRENSA
GESTORA DE LA|DIGITAL ON-LINE (EL PAIS, ABC Y LA RAZON). .
PLATAFORMA
TECNOLOGICA, SL
25.3401.22106 31/03/2023 64528] A08007262 |LINDE GAS ESPANA. S.A.U. |AD 31/03/2023 (1331/23)-CON RESOLUCION DE RECTIFICACION DE FECHA
05/04/2023 (1355/23)- CONTRATO MENOR SERVICIO DE ALQUILER Y
SUMINISTRO DE BOTELLAS DE OXIGENO MEDICINAL PARA BOTIQUINES
POLIDEPORTIVOS MUNICIPALES. 2023. Importe total contrato = 669,48 € IVA
incluidol
Importe IVA incluido de abril a noviembre = 645,28 €
21.1331.22199 24/03/2023 3.158,10] B78983517 |MAYVIGRAF S.L. AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE CINTA
DE BALIZAMIENTO PARA LA POLICIA MUNICIPAL. .
26.3342 .22713 31/03/2023 726,00 B81850042 |MIKLOS NOCHE SL AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION DE
ACTUACION ARTISTICA DE BILLY BLUFF "EL VELOCIPEDO MAGICO" LOS
DIAS 20 Y 27 DE ABRIL EN CSC JOAN MIRO Y CSC EL SOTO
RESPECTIVAMENTE DENTRO DE LA PROGRAMACION ARTE EN CORTO. .
7T MARZO 2023
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21.1321 22199 24/03/2023 7.977,95| B84940634 |MYJ ARMEROS IBERICA,|AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE
S.L. MATERIAL PARA LA ADQUISICION DE 10.000 CARTUCHOS. .
45.2313 .22609 31/03/2023 4.400,00] B86049137 |NAUTALIA VIAJES, S.L. AD 31/03/2023 (1331/23)- PRESTACION DE SERVICIO POR LOS CENTROS
MUNICIPALES DE MAYORES ‘PROGRAMACION ANO 2023" VIAJE A
CATALUNA-LLORET ~DEL MAR (GERONA) 2  AUTOCARES,
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 22 DE MAYO AL 27 DE MAYO, 100
PLAZAS (50 PLAZAS POR AUTOCAR), DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA
DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES, AREA DE MAYORES.. .
45.2311 22799 24/03/2023 581,39] A80465792 |NORMADAT S.A. AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR PARA SERVICIO DE
RECOGIDA PUNTUAL Y POSTERIOR DESTRUCCION CERTIFICADA DE
DOCUMENTACION SENSIBLE GENERADA POR EL AREA DE SERVICIOS
SOCIALES. .
10.9342 .22000 24/03/2023 278,69] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. AD 24/03/2023 (1199/23)- SUMINISTRO DE MATERIAL DE PAPELERIA Y
OFICINA. .
25.3401.22000 24/03/2023 1.500,00] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR PARA SUMINISTRO DE
MATERIAL DE OFICINA PARA POLIDEPORTIVOS Y OFICINAS CONCEJALIA
DE DEPORTES.
25.3401.22602 24/03/2023 1.482,25] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR PARA SUMINISTRO CINTA
DELIMITADORA CON PUBLICIDAD PARA EVENTOS DEPORTIVOS
35.3201 .22609 31/03/2023 8.030,00] 78685476S |[Pamela Maria Palenciano|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: REPRESENTACION
jodar TEATRAL “NO SOLO DUELEN LOS GOLPES”. LOS DIAS 11, 17 Y 18 DE
MAYO DE 2023, UNA SESION MATINAL CADA DIA, EN EL TEATRO DEL
CENTRO SOCIOCULTURAL VILLA DE MOSTOLES.. .
26.3345.21300 31/03/2023 1.802,90] 20254911F |PATRICIA SALAZAR|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR: REPOSICION DE UNOS
CARDENAS ESPEJOS DE PARED PARA UNA SALA DEL CENTRO NORTE
UNIVERSIDAD.. .
21.1321 22105 24/03/2023 5.442,36| B86102266 |PECRIS OcClIo Y|AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR PARA EL SUMINISTRO DE
HOSTELERIA, S.L. AVITUALLAMIENTO PARA LOS AGENTES DE LA POLICIA MUNICIPAL
DURANTE LAS FIESTAS DE 2023. .
45.3111.22199 24/03/2023 3.993,00] B13597950 |PLUS COMUNICA ALCAZAR|AD 24/03/2023 (1199/23)- CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE 2500
CV,S.L UNIDADES DE MOCHILAS NEVERAS PROMOCIONALES, PARA LA
DIVULGACION DE LA XII SEMANA MUNICIPAL DE LA SALUD 2023...
21.1321 22106 31/03/2023 5.839,99| B78193505 |PROANCOS.L. AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE
PRODUCTOS VETERINARIOS DESTINADOS A LA UNIDAD CANINA. .
45.3111 22106 24/03/2023 5.172,84| B78193505 |PROANCOS.L. AD  24/03/2023  (1199/23)-CONTRATO MENOR: SUMINISTRO DE
PRODUCTOS DE MATERIAL Y MEDICAMENTOS VETERINARIOS 2023.
26.3341.22609 24/03/2023 1.400,00] 46049165Z |RAFAEL ROMERO PINEDA |AD 24/03/2023 (1204/23)-CONTRATO MENOR: EXPOSICION "YO DE MAYOR
QUIERO SER UN GRAN PEZ" DEL 7 DE SEPTIEMBRE AL 2 DE NOVIEMBRE
DE 2023 EN EL C.C. VILLA DE MOSTOLES!
(RETENCION IRPF).
25.3413 .22610 31/03/2023 440,00 G78965043 [REAL FEDERACION DE[AD 31/03/2023 (1331/23)- GASTO MENOR ARBITRAJES TORNEO DE
FUTBOL DE MADRID FUTBOL BASE "ESTRELLA DE MOSTOLES" (1Y 2 DE ABRIL DE 2023)...
21.1321 22113 31/03/2023 6.070,80| A28244481 |ROYAL CANIN IBERICA, S.A|AD 31/03/2023 (1331/23)- CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE

ALIMENTACION SECA DESTINADA A LOS PERROS DE LA UNIDAD
CANINA Importe 2023: 6.070,80 € Total contrato: 8.133,20 €. .

MARZO 2023




AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES
CONTRATOS MENORES
MARZO 2023

Aplicacion
Presupuestaria

Fecha

Importe

Tercero

Denominacion

Texto

21.1321.22799

24103/2023

4.506,60

AT78095205

S. VELASCO, SA.

AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE VINILO
ADHESIVO CORPORATIVO y RETIRADA DE LOS ANTIGUOS EN LA SEDE
DE LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. .

17.9261 .22002

31/03/2023

6.350,98

A28843159

SERINGE, S.A.

AD 31/03/2023 (1331/23)- Suministro de cintas de Backup para Cabina de
Backup del Ayuntamiento de Méstoles.. .

45.2313 .22601

24103/2023

1.438,80

A59376574

SERUNION S.A.U.

AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR: DE SERVICIO DE 120
DESAYUNOS EN RECONOCIMIENTO A COLABORADORES DE CENTROS
MUNICIPALES DE MAYORES. ANO 20231

Anualidad 2023: 1.438,80 €. .

45.3111.22104

24103/2023

1.340,95

B86056702

SISVALD CENTRO
ESPECIAL DE EMPLEO, S.L.

AD 24/03/2023 (1199/23)-CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO: DE ROPA
DE TRABAJO PARA LOS OPERARIOS Y VETERINARIOS DEL CENTRO
MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS Y OPERARIO DE
MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE MAYORES JUAN XXIII.

45.3111.22106

24/03/2023

396,47

50120746C

SONSOLES MARIA CUESTA|
SIERRA

AD  24/03/2023  (1199/23)-CONTRATO MENOR: SUMINISTRO DE
PRODUCTOS DE ATENCION CLINICA Y VETERINARIA DE LOS ANIMALES
DEL CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS.

20.9241 22001

24/03/2023

89,00

B82938572

TITANIA COMPANIA

EDITORIAL S.L.

AD  24/03/2023 (1199/23)-SUSCRIPCION ANUAL AL SERVICIO "EC
EXCLUSIVO" DEL DIARIO ON LINE "EL CONFIDENCIAL". .

26.3346 .21300

10/03/2023

17.641,20

B88395512

TODO TEATRO 2019, SL

AD 10/03/2023 (1156/23)-CONTRATO MENOR SUMINISTRO DE DIVERSO
MATERIAL TECNICO Y FUNGIBLE PARA LAS CABINAS DE PROYECCION
DE LOS DISTINTOS ESPACIOS ESCENICOS DEPENDIENTES DEL TEATRO
DEL BOSQUE.

20.9241 22001

24/03/2023

69,00

A79102331

UNIDAD EDITORIAL S.A.

AD 24/03/2023 (1199/23)- SUSCRIPCION ANUAL AL SERVICIO "PREMIUM"
DEL DIARIO "EL MUNDO"...

35.3221 .22606

31/03/2023

400,00

50104280E

VIRGINIA AZAGRA RUEDA

AD 31/03/2023 (1331/23)- Colaboracion en la organizacion de la IX Semana de
la Guitarra de Madrid consistente en costear la charla-taller “Las tecnopatias del
guitarrista: conocer para prevenir". .

MARZO 2023




